(MASTERFIT

190 TREADMILL




INNEHALL

INNEHALL 2
VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER 3
MONTERING 5
UPPSTART 12
VEDLIKEHOLD 26
OVERSIKTSDIAGRAM 31
DELLISTA 32
KONTAKTINFORMATION 34




VIKTIG INFORMATION

Anvandningsomradet for denna traningsenhet ar endast hemmatraning och privat
anvandning, alla garantier ar ogiltiga om enheten anvands i kommersiella eller
fleranvandarmiljoer sasom idrottslag, bostadsrattsforeningar eller féretag. Det finns
separata modeller som ar lampliga for kommersiella miljéer och miljoer for flera
anvandare.

Enheten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Agaren av apparaten ar ansvarig for att se till att alla anvandare ar bekanta med
dessa sakerhetsregler.

Under montering; se till att alla skruvar och muttrar sitter pa ratt plats och att de sitter
ordentligt innan du bdérjar dra at nagon av dem.

Placera enheten pa en plan och jamn yta.

Enheten far inte anvandas eller férvaras utomhus eller i rum med onormalt hég
luftfuktighet. Det rekommenderas inte att anvanda enheten i ett garage, carport eller
pa en tackt terrass. Enheten bor inte placeras dar den utsatts for direkt solljus.
Produkten ar avsedd att placeras i ett rum med normal rumstemperatur (Gver 16
grader).

Apparaten ska forvaras torrt och frostfritt.

Det rekommenderas att anvanda underlagsmatta, for att eliminera risken for att golvet
eller golvbelaggningen skadas p.g.a. anvandning av enheten. Se till att produktens
transporthjul inte skadar golvet innan du flyttar det, eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; se till att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna. Om I6sa eller
defekta delar upptacks; se till att ingen anvander apparaten forran den ar i tillfredsstallande skick
igen.

Bar lampliga skor nar du anvander apparaten. Anvandningen av skor med ett grovt monster bor
inte anvandas pga forslitning.

Enheten far endast anvandas av en person at gangen.

Vid justeringar; se till att justerskruvarna ar ordentligt atdragna innan du anvander apparaten. Losa
justerskruvar leder till mer rorelse och snabbare slitage an nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan uppsikt, och de bor inte heller vara i narheten nar apparaten
anvands av andra.

Enheten bor inte anvandas av personer som vager mer an 140 kg.

Enheten ska inte anvandas i samband med medicinsk eller fysisk behandling, om det inte specifikt
rekommenderas av en lakare eller sjukgymnast.

Pulsfunktionen pa produkten ar inte en medicinsk apparat, den kommer aven att skilja sig fran
matningar med pulsmatare och andra apparater som mater puls. Syftet ar att ge en indikation pa
anvandarens faktiska hjartfrekvens. Om mer exakt pulsmatning kravs rekommenderas ett
pulsbalte eller pulsmatare.

Varden som hastighet, distans och kalorier etc. kommer att skilja sig at.



Las instruktionerna i bruksanvisningen angaende rengéring och underhall noggrant.
Att félja dessa instruktioner kan vara avgérande for den totala livslangden for bade
enskilda komponenter och produkten som helhet. Om underhall enligt beskrivningen i
denna manual inte utfors kan detta leda till att garantin upphor att galla.

Enheten bestar av delar som ar slitdelar, utbytbara delar och delar som ska halla
produktens livslangd, forutsatt att produkten anvands pa normalt satt. Slitdelar har 1
ars garanti. Slitdelar maste forvantas bytas ut inom 1-2 ar fran det att produkten tagits
i bruk, beroende pa mangden av produkten som anvands. Utbytbara delar har en
garanti pa 2 ar.

Flytta inte Iopbandet nar enheten ar avstangd. Anvand inte apparaten om natsladden
ar skadad eller om apparaten inte fungerar som den ska.

Sta alltid pa fotskenorna nar du startar eller stoppar I6pbandet. Hall alltid i handtagen
nar du anvander apparaten.

Hall har, fingrar och klader borta fran rérliga delar. Reservation tas for typografiska fel
i manualen.



Montering
Steg 1

e Dra stolptraden genom den hogra stolpen.

e « Fast vanster och hdger stolpar pa enheten med bultar och brickor.



Steg 2

. OBolt ME+E5

e Fast tvarbalken pa stolparna med bultar och brickor.



Steg 3

¢ Anslut konsolkabeln till polkabeln.

e Fast konsolen pa stolparna med bultar och brickor.



Steg 4

e Fast sidokaporna med skruvar.



Steg 5

Safety key

¢ Anslut natsladden och sakerhetsnyckeln och satt pa apparaten.

Utvardering

Innan du anvander enheten for forsta gangen maste du kora ett utvarderingsprogram. Ta
bort nyckeln, hall ner MODE och anslut nyckeln igen. Enheten kommer nu att 6ppna
utvarderingsprogrammet. Tryck pa START/STOPP for att starta programmet. Sta inte pa
I6pbandet nar utvarderingsprogrammet kors. Apparaten stannar automatiskt nar

programmet ar slut.



HOPFALLBAR

Vik ihop apparaten genom att ta tag i plattformen

(F) nar den ar nere enligt bilden. Lyft den sedan i
pilens riktning i illustrationen tills du hor ett ljud R

fran luftcylindern.

I
I
Obs: Vik aldrig ihop enheten nar I6pbandet &r i M N ,j
rorelse eller nar lutningen ar hogre an 0. M/ . /</
// /) ) / \

Fall ut enheten genom att halla i plattformen (F),
tryck sedan pa luftcylindern (E). Ramen sanks nu
automatiskt.




TRANSPORT

For att flytta apparaten, hall i plattformen (F)
som visas pa bilden och luta den tills hjulen
kommer i kontakt med marken och kan rora

sig.

Luta maskinen genom att halla i plattformen
(F) som visas i illustrationen for att stddja
|I6pbandets dvre del. Satt sedan en fot pa
stabilisatorerna (D) for att halla den nedre
delen av lI6pbandet stadigt. Med foten
fortfarande pa (D), luta forsiktigt Idpbandet
ner mot dig. Hjulen kommer i kontakt med
ytan sa snart apparaten sanks tillrackligt lagt,
och apparaten kan sedan rullas till dnskat
lage.




DATOR

KNAPP

MODE

START/STOP

CLEAR/SET

(4) SPEED +

(5) SPEED -

(6) QUICK SPEED

Incline easy key

(MASTERFIT

75 FITSHOW
R Bluetooth

(W) kinomap

'
3 6 9 srop. [TED 10
LOowW MED HIGH sLow MED

CLEARISET N INCLINE 4 sPEED

[ AV AV &

Speed easy key

Incline + Start / Stop

Speed -

Incline -
Clear / Set Speed + Mode

BESKRIVNING

Tryck for att sla pa apparaten.
Tryck for att valja férinstallt program (P1-P36).
Tryck pa CLEAR/SET for att avsluta.

Tryck for att sla pa apparaten.

Tryck for att starta ett traningspass.

Nar I[6pbandet ar igang, tryck pa for att pausa passet.
Tryck pa CLEAR/SET for att aterstalla varden.

Tryck for att sla pa apparaten.
Tryck for att valja TIME, DISTANCE eller CALORIE sessioner.
Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att aterstalla varden.

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att 6ka hastigheten med 0,5 km/h.
Hall ned knappen for att 6ka hastigheten snabbare.

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att minska hastigheten med 0,5
km/h.
Hall ned knappen for att minska hastigheten snabbare.

Tryck pa hastighetsknapparna fér 5, 10 och 15 for att valja dessa
hastigheter.



KNAPP

(7) INCLINE +

(8) INCLINE -

(9) QUICK INCLINE

(10) INCLINE +
i handtak

(11) INCLINE -
i handtak

(12) SPEED +
i handtak

(13) SPEED -
i handtak

BESKRIVNING

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att 6ka lutningen med 1 niva.
Hall ned knappen for att 6ka lutningen snabbare .

Nar Idpbandet ar igang, tryck pa for att minska lutningen med 1 niva.
Hall ned knappen for att sdnka tonhdjden snabbare .

Tryck pa lutningsknapparna 3, 6 och 9 for att valja dessa
lutningsnivaer.

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att 6ka lutningen med 1 niva.
Hall ned knappen fér att 6ka lutningen snabbare.

Nar Idpbandet ar igang, tryck pa for att minska lutningen med 1 niva.
Hall ned knappen for att sanka tonhéjden snabbare.

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att 6ka hastigheten med 0,5 km/h.
Hall ned knappen for att 6ka hastigheten snabbare.

Nar I6pbandet ar igang, tryck pa for att minska hastigheten med 0,5
km/h.
Hall ned knappen for att minska hastigheten snabbare.



PROGRAMVAL

TRANING MED MALVARDEN

Sla pa apparaten. Tryck pa CLEAR/SET for att dppna det tidsinstallda traningsprogrammet.
Tryck tva ganger for att dppna det distansbaserade traningsprogrammet. Tryck tre ganger for
att 6ppna kaloribaserat traningsprogram. Tryck pa CLEA/SET for att avsluta.

TIDSBASERAT TRANINGSPROGRAM

Sla pa apparaten. Tryck pa CLEAR/SET. TIME blinkar pa skarmen med vardet 30:00. Tryck
pa SPEED(+)(-) for att stélla in dnskad traningstid pa en skala fran 5 - 99 minuter. Tryck pa
START/STOPP for att starta Iopbandet med en hastighet av 1,0 km/h. Hastigheten kan
justeras med SPEED(+)(-). Enheten stannar automatiskt nar nedrakningen har natt noll.

DISTANSBASERAT TRANINGSPROGRAM

Sla pa apparaten. Tryck pa CLEAR/SET tva ganger. DISTANCE blinkar pa skarmen med
vardet 1,0 km. Tryck pa SPEED(+)(-) for att stalla in 6nskat traningsavstand pa en skala fran
1,0 - 9,0 km. Tryck pa START/STOPP for att starta I6pbandet med en hastighet av 1,0 km/h.
Hastigheten kan justeras med SPEED(+)(-). Enheten stannar automatiskt nar nedrakningen
har natt noll.

KALORIBASERAT TRANINGSPROGRAM

Sla pa apparaten. Tryck pa CLEAR/SET tre ganger. CALORIE kommer att blinka pa skarmen
med vardet 50 cal. Tryck pa SPEED(+)(-) for att stalla in 6nskat antal forbranda kalorier pa en
skala fran 10 - 990 cal. Tryck pa START/STOPP for att starta |[dpbandet med en hastighet av
1,0 km/h. Hastigheten kan justeras med SPEED(+)(-). Enheten stannar automatiskt nar
nedrakningen har natt noll.

SNABBSTART

Hall START/STOP intryckt for att starta Idpbandet med en hastighet av 1,0 km/h. Justera
onskad hastighet med (+)(-). Du kan aven anvanda hastighetsknapparna 5, 10 och 15, férutom
SPEED (+)(-) pa handtaget. Du kan minska hastigheten med SPEED(-) eller
hastighetsknapparna.

+ Nar I6pbandet ror sig, tryck pa START/STOPP for att stoppa I6pbandet.
+ Naérlopbandet ar i rorelse, tryck pa CLEAR/SET for att aterstalla vardena for TID, DISTANS och
KALORIER.



LUTNING
» Lutningen kan justeras nar som helst sa lange I6pbandet ar i rorelse.
« Lutningen kan inte nollstallas nu nar sakerhetsnyckeln ar bortkopplad.
» Lutningen kan nollstallas nar enheten startar igen.

PULSKONTAKT
Hall runt handpulskontakterna pa handtagen i minst 15 sekunder. Pulsskarmen visar nu aktuell puls.
Obs: Du maste greppa runt bada pulskontakterna for att enheten ska kunna lasa din puls.

KALORIER SKARM
Visar antalet forbranda kalorier under traningspasset.

Notera:
Detta ar endast en guide som anvands for att jamfora olika traningspass. De kan inte
anvandas for medicinska andamal.

PULS

Tryck pa MODE tills LED-displayen visar meddelandet HRC. Bekrafta valet genom att trycka pa
CLEAR/SET. Stall sedan in 6nskad malpuls genom att trycka pa SPEED(+)(-). Tryck pa START for
att starta pulsprogrammet. Under programmet kommer hastighet och lutning att andras baserat pa
din puls. Lutningen dkar om din puls ar lagre an malpulsen. Om din puls ar hogre an malpulsen
kommer hastigheten och uppstigningen att minska.



PROGRAM

Lépbandet kan erbjuda 36 program (P1-P36). De forsta 24 programmen (P1-P24) ar
hastighetsbaserade traningspass. De andra programmen (P25-P36) ar en kombination av
hastighet och lutning (fettférbranning, backe och starkast). Varje program har en maximal
hastighetsniva. Denna niva visas pa skarmen nar du valjer programmet. Hastigheterna i
programmet kommer att visas pa SPEED-skarmen. Hastigheten andras under hela
programmet.

PROGRAMVAL.:

Se till att Idpbandet inte ror sig. Tryck pa CLEAR for att aterstalla skarmarna. Tryck pa
MODE for att valja énskat program (P1-P36). Tryck sedan pa START/STOPP for att
starta programmet med standardvarden. Hastighetsskdrmen kommer nu att visa den
forinstallda hastigheten i det aktuella programmet.

Varje program har en varaktighet pa tio minuter med hastighetsandringar varje minut. Tre
sekunder innan programmet ar slut piper konsolen innan I6pbandet saktar ner till stopp.

Program 1 Program 2
10 10
8 8
6 H | 6 ||
i .
€ 4 —H H H H I € 4 - —
X ~
2 HHHH H | 2 - —
0 1 ! Al B | 0 | ' 1 i N . 1 'l N N
123456789 10 12345678 91 0
minutt minutt
Program 3 Program 4
14 15

©
|
[ 1 [ 1
I
12}
©
[0
[0
Q.

AT QUREERLENY

12345678 91 0 12345678 91 0
minutt minutt




14
12

oON O

15

10

12

oON MO

Program 5

THHAHRAMN

a8

= ==

123456789 10
minutt
Program 7
1 23456789 10
minutt
Program 9
12345678 91 0
minutt
Program 11

Ei:i: [

1

N

3456789
minutt

[
10

14
12

oON B~

12

oON MO

12

OoON O

15

10

Program 6
B O
THAHAHAHAHE
7172I34£;67€I59 I 10I
minutt
Program 8
|| | : DOspeed
OAHABHAHAL
12I345I678‘ T 910
minutt
Program 10
HHHRERE
7172I345TG7VEI37 T T T 7971l OI
minutt
Program 12

LK)

AR

123456789

minutt

DOspeed



Program 13 Program 14

15 15 -
10 10
5 5 -
fo YL P 5 I 5 A 0 P 8 P P
123456789 10 123456789 10
minutt minutt
Program 15 Program 16
15 15
10 10
|
5 — H 5 H H
0 P o Wbt b N R PP Ll
12345678 91 0 12345678 91 0
minutt minutt
Program 17 Program 18

15

10
[ plal
0 Pl I I O I P I T

1 23456789 10
minutt
Program 19 Program 20
15 15 -
10 10
5 H I 5 —
0 1 1 1 J 0 1 1 1 ]
1 2345678 91 0 123456789 10

minutt minutt



15

10

15

10

15

10

15

10

Program 21

[LILLL

123456789

minutt

Program 23

10

(NI}

i ==

12345678

123456789

12345678

minutt

Program 25

minutt

Program 27

minutt

91

91

0

10

DOspeed

@incline

DOspeed

@incline

Program 22
12
10
8 ] |
6 | | DOspeed
4 L] | -
2 — ]
0
12345678 91
minutt
Program 24
12 ¢
10
8 — S
4 —1 4 -
2 — 4 —H
o0 Wl L4
12345678 91
minutt
Program 26
15
10
5 DOspeed
0 @incline
12345678 91
minutt
Program 28
15
10
5 DOspeed
0 @incline
12345678 91
minutt




Program 29

15
10
5
0
12345678 91 0
minutt
Program 31

DOspeed

@incline

D speed
Bincline

DOspeed

Bincline

12345678 91
minutt
Program 33
15
10
5
0
123456789 10
minutt
Program 35
15
10
5
0
1 2345678 91 0

minutt

DOspeed

@incline

DOspeed

@incline

DOspeed

@incline

Program 30
15
10
5
0
12345678 91
minutt
Program 32
15
10
5
0
12345678 91
minutt
Program 34
15
10
5
0
12345678 91
minutt
Program 36

DOspeed

@incline

DOspeed

Bincline




APPAR

ANDROID

Installera appen for Android:
Skanna QR-koden for att hitta FitShow-
appen i Google Play.

NOTERA:

Du maste ladda ner en QR-lasarapp pa
din Android-telefon innan du kan
skanna QR-koden. Detta ar tillgangligt i
bade Apple Store och Google Play.

Skapa anvandarnamn och lésenord
Forsta gangen du anvander appen maste
du skapa ett anvandarnamn och l6senord.
Om du redan har gjort detta kan du logga
in direkt.

Registrera en e-postadress eller ett
telefonnummer innan du valjer ett
anvandarnamn och losenord for ditt
FitShow-konto.

Login account




Hur man synkroniserar enheten

Sla pa Bluetooth pa din enhet. Klicka pa knappen
INOMHUS och starta traningspasset. FitShow-
appen kommer att spela in ditt traningspass.

Obs! Klicka pa OUTDOOR-knappen for att ga in i
GPS-laget séa att du kan spela in utomhustraning.

Connect

Appen hittar automatiskt din enhet sa lange
Bluetooth ar pa. Anslut till motsvarande enhet for att
se till att appen fungerar som den ska.

Nar appen ar ansluten till enheten kan du trycka pa
bilden av enheten for att se information och
specifikationer.

Highway Manufacturer
Range of Speed
Range of INCL

Total Distance 0.0km




Operationer

Nar appen och enheten ar synkroniserade
kommer endast relaterade traningsenheter att
visas.

Hur man andrar andra installningar
* Klicka pa ME langst ned till hdger pa skarmen.

» Klicka pa INSTALLNINGAR langst ned pa
skarmen och klicka sedan pa AKTIVERA
KONTROLL.

Nar appen och enheten ar anslutna visar appen
fyra lagen. Valj ett l1age och tryck pa START for att
starta traningspasset.

NOTERA:

Var noga med att inte bli distraherad av appen nar
du tranar.

Starta traningspasset

Under traningspasset kommer tid, kalorier, distans,
steg per minut, puls, medelhastighet och
medeltempo att visas pa skarmen. Nar traningen
ar over trycker du pa STOP. FitShow sparar
passet i din traningshistorik.

Control

Satellite Map

*-b USER

23715 15977 " - View only supported devices o

4.7

Running Cycling Walking !

) Profile

u Achievernent

dl

INDOOR

Target

Music Sport Detail

0.00

0:00:01 60'00" 0.0




10S

Installera appen for iOS:
Ladda ner FitShow Lite fran App Store.

Oppna appen

Klicka pa SOK for att sdka efter din traningsenhet. Appen kommer da att be dig logga in eller fortsatta
som gast.

FitSHOW

Forsta gangen du anvander appen maste du skapa ett anvandarnamn och lésenord. Om du redan har gjort
detta kan du logga in direkt.



Anslutning till traningsredskap

Efter att du har loggat in eller fortsatt som gast kommer
appen att soka efter din traningsenhet. Se till att du ar
nara enheten och att Bluetooth ar pa. Nar enheten visas i
listan trycker du pa den for att valja den.

TR-200i

Starta traningspasset

Valj ett traningslage och starta traningspasset. Under passet kommer du att kunna se
traningsinformation och i vissa fall en traningsscen. Nar traningen ar over trycker du pa STOP. Om
du har skapat ett separat konto kommer appen att komma ihag din information.

TR-200i




UNDERHALL

Detta I6pband ar utrustat med ett forsmord dacksystem som kraver lite underhall. Friktionen
mellan |6pbandet och ytan kan spela en viktig roll for I6pbandets prestanda och livslangd och
behover darfér regelbundet smorjas. Se sista sidan for serviceinformation om du marker skador
pa underlaget.

Det rekommenderas att folja detta schema beroende pa hur ofta du anvander apparaten:

Lattare anvandning (mindre an tre timmar per vecka): en gang per ar.
Mattlig anvandning (3 — 5 timmar per vecka): en gang var sjatte manad.
Tung anvdndning (med mer an fem timmar per vecka): en gang var tredje manad.

Det rekommenderas att lagga pa ett annat lager smaérjning nar plattformen kanns torr.
Smorjmedel kan kodpas via apparatens distributor.

Obs: Kontakta en professionell reparator om skador uppstar pa apparaten.

» Det rekommenderas att du later enheten vila i tio minuter efter tva timmars traning. Gor detta
genom att stdnga av strébmmen.

* Undvik att I6pbandet sitter for 16st eftersom det 6kar halkrisken vid anvandning.

* Undvik aven att transportbandet ar for hart, eftersom det leder till mer slitage mellan rullen
och bandet. Lépbandet ska hallas centrerat med ett avstand pa 50 — 75 mm fran kanten pa
varje sida.

Rekommenderad:

« Stang av strommen och ta bort natsladden fran vaggen efter varje anvandning, sarskilt om
barn ar narvarande.

* Rengor I6pbandet efter anvandning.

* Anvand en torr trasa for att rengéra kontrollpanelen och omradena runt strémbrytaren.
Anvand en mjuk, ren trasa med rengéringsmedel for att ta bort envisa flackar och smuts fran
I6pbandet.

» Spann I6pbandet en gang i manaden.

» Forvara I6pbandet pa en saker och torr plats borta fran varmekallor och vatten.



SILIKONOLJA

Hoj I6pbandet tills det ar spant. Applicera sedan
silikonoljan pa plattformen nedan. Lat sedan
enheten ga i tre minuter utan belastning pa
I6pbandet. Det rekommenderas att underhalla
detta satt efter 30 timmars anvandning for att
forlanga enhetens livslangd.

Rekommenderad:

» Stang av strommen och ta bort natsladden fran vaggen efter varje anvandning, sarskilt om barn

ar narvarande.
* Rengor I6pbandet efter anvandning.

* Anvand en torr trasa for att rengdéra kontrollpanelen och omradena runt strombrytaren. Anvand
en mjuk, ren trasa med rengdringsmedel for att ta bort envisa flackar och smuts fran I6pbandet.

» Spann Iépbandet en gang i manaden.
» Forvara lI6pbandet pa en saker och torr plats borta fran varmekallor och vatten.

Regelbundet underhall forlanger apparatens livslangd och minskar risken for skador.

Del Rekomenderat aterhold Hur ofta? Rens Del
Efter
Display Rengor med en mjuk och ren trasa. anvanding | Nej Display
Efter
Ram Rengdr med en mjuk, ren och fuktig trasa. anvanding | Vatten | Ram
Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. Kontrollera
for slitage, att det ar tillrackligt spand och att bandet ar
Band i ratt lage. Ukentlig Nej Band
Rengdr med en mjuk och ren trasa. Se till att den har
Lopplatta | tillrackligt med smorjmedel och ytan inte ar utsliten. Ukentlig Nej Lopplatta
Inspektera att drivremmen ar tillrackligt spand,
Drivrem kontrollera slitage och att drivremmen ar i ratt lage. Manadsvis | Nej Drivrem
Bolter,
muttere Inspektera alla bultar, muttrar och skruvar. Dra 4t om Bolter,
etc. det behovs. Manadsvis | Nej muttere etc.

* Anvand alltid tillverkarens rekommenderade smorjmedel




JUSTERING AV LOPBAND

7y el L

1. Om I6pbandet har rort sig at vanster.
Starta maskinen och stall in hastigheten till 2 - 3 km/h utan belastning pa |I6pbandet, anvand
insexnyckeln for att vrida skruven ett kvarts varv medurs (se fig. 1). Lat sedan enheten ga utan
belastning i 1 - 2 minuter. Upprepa processen tills [bpbandet ar centrerat.

2. Om lopbandet har rort sig at hoger.
Starta maskinen och stall in hastigheten till 2 - 3 km/h utan belastning pa |6pbandet, anvand
insexnyckeln for att vrida skruven ett kvarts varv moturs (se fig. 1). Lat sedan enheten ga utan
belastning i 1 - 2 minuter. Upprepa processen tills [bpbandet ar centrerat.

3. Om lopbandet har last sig.

Om Iépbandet har last sig, anvand insexnyckeln for att vrida vanster och hoger bultar ett halvt varv
medurs tills Idpbandet lossnar (se fig. 3).



Detta I6pband ar konstruerat pa ett sadant satt att i handelse av ett elektriskt fel stdngs enheten av
automatiskt for att férhindra skador pa anvandaren och motorn. Om Iépbandet beter sig
oregelbundet kan du helt enkelt aterstalla Idopbandet genom att stdnga av strémbrytaren, vanta i en
minut och sedan sla pa stréombrytaren igen.

Om enheten fortfarande inte fungerar korrekt efter aterstallningen, kor sjalvtestanalysen for att
faststalla problemet.

Innan du forsdker reparera eller reparera |[6pbandet, se till att strommen ar avstangd och
stickkontakten ur uttaget. Anvand inte forlangningssladdar eftersom det kan leda till stromavbrott
och stromavbrott.

FELKOD BESKRIVNING LOSNING
E02 Motor 6verspanningsskydd 1. Utfor ett sjalvtest pa enheten.
2. Satt tillbaka styrenheten.
1. Torka avdamm mellan I6pbandet
EO03 Overstromsskydd och.y.tan och applicera sedan lite
smorjmedel.
2. Om det ar allvarligt slitage pa
|6pbandet maste det bytas ut.
1. Kontrollera ledningsanslutningarna i
motorn. Om kablarna ar 10sa,
E04 » , . .
Oppen krets i motorn vanligen anslut dem igen.
2. Om motorns kolborste ar sliten maste
antingen denna eller motorn bytas ut.
3. Byt styrenhet.
EO05 EEPROM-skador eller Byt styrenhet.
atkomstproblem
Kontrollera tradanslutningarna mellan
E06 o pitchmotor och styrkort. Om de ar l6sa eller
Kommunikationsfel skadade maste de bytas ut.
1. Kontrollera tradanslutningarna
o mellan pitchmotor och styrkort. Om
EQ7 Uppstigningsfel under sjalvkontroll de ir 16sa eller skadade maste de
bytas ut.
2. Byt ut uppstigningsmotorn.
1. Kontrollera avstandet mellan
, hastighetssensorn och rullmagneten.
EO0S Hastighetsfel under sjalvkontroll Justera till 3 mm avstand.
2. Byt ut hastighetssensorn.
E09 Kortslutningsproblem Byt styrkort




FELKOD BESKRIVNING LOSNING

- Sakerhetsnyckeln &r inte ansluten | Anslut sdkerhetsnyckel

Om lutningsfonstret visar detta 1. Kontrollera tradanslutningarna mellan
meddelande medan Iopbandet ror pitchmotor och styrkort. Om de ér I6sa
ER sig, indikerar det ett lutning VR-fel. eller skadade maste de bytas ut.

2. Byt ut uppstigningsmotorn.

Om strommen inte slas pa

» Kontrollera sakringarna (finns pa styrenheten under motorkapan).

» Kontrollera eluttaget (anslut nagot annat till eluttaget for att kontrollera att eluttaget fungerar
som det ska).

» Kontrollera strdomkabeln (du kan behdva ta den till en elektriker).

« Se till att sdkerhetsnyckeln ar ansluten, eftersom I6pbandet inte startar utan den.

Om problemet inte kan losas, vanligen kontakta service.



OVERSIKTSDIAGRAM

I — — 2 4 X
248 \@_ 24Q
248 72 241
! / % %Mw 2R
= 24P
=
24 ‘2—2 .
24) o
&% N\




DELLISTA

Nr.

Engelska namn

Ant

Nr.

Engelska namn

Ant

01

Basic frame

30

Tie

02

Main frame

31

Air spring

03

Console Bracket

32

Front roller

04

Left upright

33

Rear roller

05

Right upright

34

Running deck

06

Strengthen tube

35

Running belt

07

Incline frame

36

V-belt

08

Motor basic frame

37

Socket

09

Left side cover

38

Switch

10

Right side cover

39

Power cord

11

Adjustable cushion

40

Incline motor

12

cushion 35*®20

41

Motor

13

Moving wheel

42

Magic ring

14

rubber stopper

43

Safety key

15

Lower motor hood

44

Bolt M10*28

16

motor cover

45

Bolt M8*45

17

Side rail

46

Round head Bolt M8*35

18

Left end cap

47

®10 Flat washer class C

8_\01.[;_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\00

19

Right end cap

48

®8 Flat washer class C

w
w

20

Cushion

49

Nylon Nut M8

—
N

21

Cushion for running deck

51

Bolt M8*55

22

Side rail fixed buckle

52

Bolt M8*80

23

Plastic cushion

53

Countersunk head Bolt M8*35

24A

Upper console cover

54

Cross pan head screw ST4.2*13

-
(o]

24B

Console board

55

Flat head screw ST4.2*13

24C

Key board

56

Cross umbrella head screw ST4.2*13

w
;| *°

24D

Lower console cover

57

Black zinc screw M4*8

24E

Main control board

59

Screw ST4.2*38

24F

Button board

60

Screw M8*50

24G

Safety key sensor

61

Screw M8*16

24H

Sheet iron

Al laAalalalalalalIN ORI aN|manadlDRDR -

62

Screw M8*12

24J

Pan head crew ST4.2*13

63

Screw M8*55

24K

Flat head screw ST4.2*13

64

Saddle washer ®8

241

Round head screw ST3*8

65

Hexagon Bolt M8*35

24M

Flat head screw ST3*8

66

Bolt M8*12

24N

Console cable

67

Bolt M8*16

24P

Cable for button board

68

Bolt M10*50

24Q

Console sticker -1

69

Bolt M10*65

24R

Console sticker -2

70

M10 non-metallic insert hexagon lock nut,type 1

A2l IN|2|BDIN|D|BD|D[|D>




24S |Speaker 2 71 |Controller 1
24T |Audio head fixing plate 1 72 |Speed sensor 1
24U (Blue tooth receiver 1 73 |Incline easy key 1
24V |Audio head cable 2 74 |Speed easy key 1
24\W |Speaker cable 1 75 |Upright cable 1
24X |Mp3 cable 1 76 |Easy key cable 2
25 |Handle foam 2 77 |AC input cable(black) 1

26 |Oval end cap 50*30 2 78 |AC output cable(red) 1

27 |Plastic screw socket 4 79 |AC input cable(red) 1

28 |Motor Bumper Pad 1 1 80 |Ground cable(yellow-green) 1

29 [Motor Bumper Pad 2 1 81 |Spring cushion 4

82 |Countersunk head Bolt M6*25 4

83 |®6 Flat washer class C 4

84 |Nylon Nut M6 4




VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta roblem av nagot slag, kontakta Mylna Service. Vi skulle vilja att
ni kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan erbjuda dig basta mojliga
hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.se - har hittar du information om produkterna,
bruksanvisningar, ett kontaktformular som du kan anvanda for att komma i kontakt med oss
och majlighet att bestalla reservdelar. Genom att fylla ut kontakformularet ger du oss den
information vi behdver for att hjalpa dig sa effektivt som mojligt.



	190 TREADMILL
	INNEHÅLL
	Montering
	Steg 1
	Steg 2
	Steg 3
	Steg 4
	Steg 5
	Utvärdering
	HOPFÄLLBAR
	TRANSPORT
	DATOR
	PROGRAMVALTRÄNING MED MÅLVÄRDEN
	LUTNING
	•Lutningen kan justeras när som helst så länge löpb
	•Lutningen kan inte nollställas nu när säkerhetsnyc
	•Lutningen kan nollställas när enheten startar igen
	PULSKONTAKT
	Håll runt handpulskontakterna på handtagen i minst
	KALORIER SKÄRM
	Visar antalet förbrända kalorier under träningspas
	Notera:
	Detta är endast en guide som används för att jämfö

	UNDERHÅLL
	SILIKONOLJA
	JUSTERING AV LÖPBAND

	ÖVERSIKTSDIAGRAM
	DELLISTA
	Om det skulle uppstå roblem av något slag, kontakt


